área de Radiodifusão, para assumir a responsabilidade técnica, para atuação na operação do Canal de Rádio 
da Rede Legislativa, pela FM Câmara de Vitória da Conquista, canal de rádio outorgado à Câmara Federal 
e implantado por esta Câmara Municipal.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.
VALOR TOTAL: R$ 10.120,00 (dez mil cento e vinte reais)
VIGÊNCIA: 03 de setembro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
PROCESSO LICITATÓRIO 020/2021: DISPENSA DE LICITAÇÃO 013/2021
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e Decreto 9.412/2018.

Vitória da Conquista, 03 de setembro de 2021.

[...]

atuação na operação do Canal de Rádio da Rede Legislativa, pela FM Câmara de Vitória da Conquista, 
canal de rádio outorgado à Câmara Federal e implantado por esta Câmara Municipal.

Favorecido: ERNANI ROMEO JUNIOR - ME
CNPJ: 24.118.068/0001-38

Valor Total: R$ 10.120,00 (dez mil cento e vinte reais)
Dotação Orçamentária: 3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. Fundamen-

tação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e Decreto 9.412/2018.

Vitória da Conquista, 03 de setembro de 2021.

Ana Paula Almeida Rocha
Presidente da Comissão Permanente

[...]

CONTRATADO: MEDIAL – MEDICAMENTOS EIRELI - ME –
CNPJ: 13.837.340/0001-13.
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de KIT COVID 19, destinado as escolas
públicas municipais, pra volta as aulas no Município de Lícinio de Almeida – BA.

VALOR GLOBAL: R$ 20.018,00 (Vinte mil e dezoito reais).

VIGÊNCIA: da data de assinatura até 25 de Agosto de 2021.
ASSINATURA: 11/08/2021.

DECLARAÇÃO
Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente publicado na 

forma da legislação em vigor e na forma do disposto na Lei Orgânica do Município de Licínio de Almeida.